ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS
Rua D. Pedro I nº 352 – Centro – CNPJ nº 00237206/0001-30

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

CONTRATO Nº 017/2025 DE 06.05.2025

OBJETO: REFORMA DE UM PRÉDIO PÚBLICO, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO DE

SOUSA GOMES, AUGUSTINÓPOLIS-TO.

CONTRATADO: IMEDIATA CONSTRUÇÕES LTDA-ME.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO: 055/2025.

Aos três dias do mês de Novembro de 2025 recebemos, em caráter

definitivo, a obra de reforma de um Prédio Público localizado na

Rua Antônio de Sousa Gomes, Augustinópolis-TO objeto do Contrato

n° 017/2025 de 06/05/2025, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS CNPJ N° 00.237.206/0001-30 e a Empresa IMEDIATA

CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ: 13.451.665/0001-63.

Atestamos que, durante o período de observação, a

contratada atendeu às determinações que lhe foram feitas, no

sentido de realizar na obra objeto do presente termo, os reparos e

adequações necessárias devido a incorreções resultantes da

execução da obra.

Augustinópolis-TO., 03 de Novembro de 2025.

ÊNIO ROCHA SANTOS

Eng. Civil – CREA: 317795/D-TO

(Fiscal do Município)

De acordo: ___/___/___

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

(CNPJ: 00.237.206/0001-30)

Ciente: ___/___/___

		2025-11-03T15:20:38-0300
	RONIVON TEODORO DA SILVA:82796254100

		2025-11-03T15:26:14-0300